OUTILS
MINIATURES
Vollhartmetall Präzisionswerkzeuge
Prescripteur de solutions
d’usinage depuis 1906
2
Depuis 1906 ELCO accompagne plus de 5.000 clients usineurs à travers la France et le monde dans leur
approvisionnement d’outils coupants. Riche de cette expérience nos équipes commerciales et techniques

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
R
mm F Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTTR1-0.05R-4L 3.0 39 4 0.05 0.5 TTH20-3 1.0
TTTR1-0.05R-6L 3.0 39 6 0.05 0.5 TTH20-3 1.0
TTTR1.5-0.1R-6L 3.0 39 6 0.10 0.7 TTH20-3 1.5
TTTR2-0.05R-10L 3.0 39 10 0.05 0.8 TTH20-3 2.1
TTTR2-0.15R-5L 3.0 39 5 0.15 0.8 TTH20-3 2.1
TTTR2-0.15R-10L 3.0 39 10 0.15 0.8 TTH20-3 2.1
TTTR3-0.05R-10L 3.0 39 10 0.05 1.3 TTH20-3 3.1
TTTR3-0.05R-15L 3.0 39 15 0.05 1.3 TTH20-3 3.1
TTTR3-0.1R-10L 3.0 39 10 0.10 1.3 TTH20-3 3.1
TTTR3-0.1R-15L 3.0 39 15 0.10 1.3 TTH20-3 3.1
TTTR3-0.2R-10L 3.0 39 10 0.20 1.3 TTH20-3 3.1
TTTR3-0.2R-15L 3.0 39 15 0.20 1.3 TTH20-3 3.1
TTTR4-0.05R-15L 4.0 51 15 0.05 1.7 TTH20-3 4.1
TTTR4-0.1R-10L 4.0 51 10 0.10 1.7 TTH20-4 4.1
TTTR4-0.1R-15L 4.0 51 15 0.10 1.7 TTH20-4 4.1
TTTR4-0.1R-22L 4.0 51 22 0.10 1.7 TTH20-4 4.1
TTTR4-0.2R-10L 4.0 51 10 0.20 1.7 TTH20-4 4.1
TTTR4-0.2R-15L 4.0 51 15 0.20 1.7 TTH20-4 4.1
TTTR4-0.2R-22L 4.0 51 22 0.20 1.7 TTH20-4 4.1
TTTR4-0.2R-30L 4.0 59 30 0.20 1.7 TTH20-4 4.1
BARRES TTTR  I  TTTR BARS
6º
7ºR
F

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
R
mm F Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTTR5-0.05R-15L 5.0 51 15 0.05 2.1 TTH20-5 5.1
TTTR5-0.1R-15L 5.0 51 15 0.10 2.1 TTH20-5 5.1
TTTR5-0.1R-22L 5.0 51 22 0.10 2.1 TTH20-5 5.1
TTTR5-0.1R-30L 5.0 76 30 0.10 2.1 TTH20-5 5.1
TTTR5-0.2R-15L 5.0 51 15 0.20 2.1 TTH20-5 5.1
TTTR5-0.2R-22L 5.0 51 22 0.20 2.1 TTH20-5 5.1
TTTR5-0.2R-30L 5.0 76 30 0.20 2.1 TTH20-5 5.1
TTTR6-0.05R-15L 6.0 51 15 0.05 2.8 TTH20-6 6.1
TTTR6-0.05R-22L 6.0 51 22 0.05 2.8 TTH20-6 6.1
TTTR6-0.1R-15L 6.0 51 15 0.10 2.8 TTH20-6 6.1
TTTR6-0.1R-22L 6.0 51 22 0.10 2.8 TTH20-6 6.1
TTTR6-0.2R-15L 6.0 51 15 0.20 2.8 TTH20-6 6.1
TTTR6-0.2R-22L 6.0 51 22 0.20 2.8 TTH20-6 6.1
TTTR6-0.2R-30L 6.0 58 30 0.20 2.8 TTH20-6 6.1
TTTR6-0.2R-35L 6.0 76 35 0.20 2.8 TTH20-6 6.1
TTTR7-0.2R-22L 7.0 62 22 0.20 3.3 TTH20-7 7.1
TTTR7-0.2R-30L 7.0 62 30 0.20 3.3 TTH20-7 7.1
TTTR8-0.2R-15L 8.0 64 15 0.20 3.8 TTH20-8 8.1
TTTR8-0.2R-22L 8.0 64 22 0.20 3.8 TTH20-8 8.1
TTTR8-0.2R-35L 8.0 76 35 0.20 3.8 TTH20-8 8.1
TTTR10-0.2R-35L 10.0 73 35 0.20 4.8 TTH20-10 10.1
BARRES TTTR  I  TTTR BARS
6º
7ºR
F

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
R
mm F H Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTXR4-0.1R-10L 4.0 51 10 0.10 1.3 0.5 TTH20-4 3.1
TTXR4-0.15R-10L 4.0 51 10 0.15 1.6 0.8 TTH20-4 4.1
TTXR4-0.15R-15L 4.0 51 15 0.15 1.6 0.8 TTH20-4 4.1
TTXR5-0.2R-15L 5.0 51 15 0.20 2.2 1.0 TTH20-5 5.1
TTXR5-0.2R-22L 5.0 51 22 0.20 2.2 1.0 TTH20-5 5.1
TTXR6-0.2R-15L 6.0 51 15 0.20 2.8 1.8 TTH20-6 6.1
TTXR6-0.2R-22L 6.0 51 22 0.20 2.8 1.8 TTH20-6 6.1
L
D
L1
A

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
R
mm F H Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTPR1-0.05R-4L 3.0 39 4 0.05 0.5 0.2 TTH20-3 1.0
TTPR1-0.05R-8L 3.0 39 8 0.05 0.5 0.2 TTH20-3 1.0
TTPR1.5-0.05R-10L 3.0 39 10 0.05 0.7 0.3 TTH20-3 1.5
TTPR1.5-0.1R-6L 3.0 39 6 0.10 0.7 0.3 TTH20-3 1.5
TTPR1.5-0.1R-10L 3.0 39 10 0.10 0.7 0.3 TTH20-3 1.5
TTPR2-0.05R-10L 3.0 39 10 0.05 0.8 0.5 TTH20-3 2.1
TTPR2-0.1R-10L 3.0 39 10 0.10 0.8 0.5 TTH20-3 2.1
TTPR2-0.15R-5L 3.0 39 5 0.15 0.8 0.5 TTH20-3 2.1
TTPR2-0.15R-10L 3.0 39 10 0.15 0.8 0.5 TTH20-3 2.1
TTPR2-0.15R-15L 3.0 39 15 0.15 0.8 0.5 TTH20-3 2.1
TTPR3-0.05R-10L 3.0 39 10 0.05 1.3 0.7 TTH20-3 3.1
TTPR3-0.05R-15L 3.0 39 15 0.05 1.3 0.7 TTH20-3 3.1
TTPR3-0.1R-15L 3.0 39 15 0.10 1.3 0.7 TTH20-3 3.1
TTPR3-0.1R-22L 3.0 47 22 0.10 1.3 0.7 TTH20-3 3.1
TTPR3-0.2R-10L 3.0 39 10 0.20 1.3 0.7 TTH20-3 3.1
TTPR3-0.2R-15L 3.0 39 15 0.20 1.3 0.7 TTH20-3 3.1
TTPR3-0.2R-22L 3.0 47 22 0.20 1.3 0.7 TTH20-3 3.1
TTPR4-0.1R-10L 4.0 51 10 0.10 1.7 0.8 TTH20-4 4.1
TTPR4-0.1R-15L 4.0 51 15 0.10 1.7 0.8 TTH20-4 4.1
TTPR4-0.1R-22L 4.0 51 22 0.10 1.7 0.8 TTH20-4 4.1
TTPR4-0.2R-10L 4.0 51 10 0.20 1.7 0.8 TTH20-4 4.1
TTPR4-0.2R-15L 4.0 51 15 0.20 1.7 0.8 TTH20-4 4.1
TTPR4-0.2R-22L 4.0 51 22 0.20 1.7 0.8 TTH20-4 4.1
BARRES TTPR I TTPR BARS
8º
Detail A
F

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
R
mm F H Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTPR5-0.1R-22L 5.0 51 22 0.10 2.1 1.2 TTH20-5 5.1
TTPR5-0.1R-30L 5.0 76 30 0.10 2.1 1.2 TTH20-5 5.1
TTPR5-0.2R-10L 5.0 51 10 0.20 2.1 1.2 TTH20-5 5.1
TTPR5-0.2R-15L 5.0 51 15 0.20 2.1 1.2 TTH20-5 5.1
TTPR5-0.2R-22L 5.0 51 22 0.20 2.1 1.2 TTH20-5 5.1
TTPR5-0.2R-30L 5.0 76 30 0.20 2.1 1.2 TTH20-5 5.1
TTPR6-0.2R-15L 6.0 51 15 0.20 2.8 1.4 TTH20-6 6.1
TTPR6-0.2R-22L 6.0 51 22 0.20 2.8 1.4 TTH20-6 6.1
TTPR6-0.2R-30L 6.0 76 30 0.20 2.8 1.4 TTH20-6 6.1
TTPR7-0.2R-22L 7.0 62 22 0.20 3.3 1.5 TTH20-7 7.1
TTPR7-0.2R-30L 7.0 62 30 0.20 3.3 1.5 TTH20-7 7.1
TTPR7-0.2R-35L 7.0 62 35 0.20 3.3 1.5 TTH20-7 7.1
TTPR8-0.2R-15L 8.0 64 15 0.20 3.8 1.6 TTH20-8 8.1
TTPR8-0.2R-22L 8.0 64 22 0.20 3.8 1.6 TTH20-8 8.1
TTPR8-0.2R-35L 8.0 76 35 0.20 3.8 1.6 TTH20-8 8.1
TTPR10-0.2R-35L 10.0 73 35 0.20 4.8 2.0 TTH20-10 10.1
BARRES TTPR I TTPR BARS
L
D
L1

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
R
mm F H Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTUR3-0.05R-10L 3.0 39 10 0.05 1.3 0.4 TTH20-3 3.1
TTUR3-0.05R-15L 3.0 39 15 0.05 1.3 0.4 TTH20-3 3.1
TTUR4-0.1R-10L 4.0 51 10 0.10 1.7 0.5 TTH20-4 4.1
TTUR4-0.1R-15L 4.0 51 15 0.10 1.7 0.5 TTH20-4 4.1
TTUR5-0.15R-15L 5.0 51 15 0.15 2.1 0.7 TTH20-5 5.1
TTUR5-0.15R-22L 5.0 51 22 0.15 2.1 0.7 TTH20-5 5.1
TTUR6-0.15R-15L 6.0 51 15 0.15 2.8 0.9 TTH20-6 6.1
TTUR6-0.15R-22L 6.0 51 22 0.15 2.8 0.9 TTH20-6 6.1
TTUR8-0.2R-22L 8.0 64 22 0.20 3.8 1.1 TTH20-8 8.1
BARRES TTUR I TTUR BARS
L
D
L1

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
R
mm F H Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTQR4-0.1R-22L 4.0 51 22 0.10 1.8 0.8 TTH20-4 4.1
TTQR4-0.2R-10L 4.0 51 10 0.20 1.8 0.8 TTH20-4 4.1
TTQR4-0.2R-15L 4.0 51 15 0.20 1.8 0.8 TTH20-4 4.1
TTQR4-0.2R-22L 4.0 51 22 0.20 1.8 0.8 TTH20-4 4.1
TTQR5-0.2R-15L 5.0 51 15 0.20 2.3 1.0 TTH20-5 5.1
TTQR5-0.2R-22L 5.0 51 22 0.20 2.3 1.0 TTH20-5 5.1
TTQR6-0.2R-15L 6.0 51 15 0.20 2.8 1.4 TTH20-6 6.1
TTQR6-0.2R-22L 6.0 51 22 0.20 2.8 1.4 TTH20-6 6.1
TTQR6-0.2R-30L 6.0 58 30 0.20 2.8 1.4 TTH20-6 6.1
TTQR8-0.2R-22L 8.0 64 22 0.20 3.8 1.6 TTH20-8 8.1
TTQR8-0.2R-27L 8.0 64 27 0.20 3.8 2.0 TTH20-8 8.1
BARRES TTQR I TTQR BARS
L
D
L1

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm F Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTIR3-0.5ISO-10L M3 x 0.5 39 10 3.0 1.0 TTH20-3 2.4
TTIR3-0.5ISO-15L M4 x 0.5 39 15 3.0 1.4 TTH20-3 3.2
TTIR3-0.7ISO-15L M4 x 0.7 39 15 3.0 1.4 TTH20-3 3.2
TTIR3-0.75ISO-15L M4.5 x 0.75 39 15 3.0 1.4 TTH20-3 3.2
TTIR4-0.5ISO-15L M5 x 0.5 51 15 4.0 1.8 TTH20-4 4.1
TTIR4-0.75ISO-15L M5 x 0.75 51 15 4.0 1.8 TTH20-4 4.1
TTIR4-0.8ISO-15L M5 x 0.8 51 15 4.0 1.8 TTH20-4 4.1
TTIR5-1.0ISO-15L M6 x 1.0 51 15 5.0 2.2 TTH20-5 4.9
TTIR6-1.25ISO-22L M8 x 1.25 51 22 6.0 2.8 TTH20-6 6.1
BARRES TTIR I TTIR BARS
Detail A
F
α

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm F Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTIR3-32UN-10L 6-32UNC 39 10 3.0 1.0 TTH20-3 2.7
TTIR3-36UN-15L 8-36UNF 39 15 3.0 1.4 TTH20-3 3.2
TTIR3-32UN-15L 8-32UNC 39 15 3.0 1.4 TTH20-3 3.2
TTIR4-36UN-15L 12-36UNS 51 15 4.0 1.8 TTH20-4 4.1
TTIR4-32UN-15L 12-32UNEF 51 15 4.0 1.8 TTH20-4 4.1
TTIR5-28UN-15L 1/4-28UNF 51 15 5.0 2.2 TTH20-5 4.9
TTIR5-20UN-18L 1/4-20UNC 51 18 5.0 2.3 TTH20-5 5.0
TTIR6-24UN-18L 5/16 -24UNF 51 18 6.0 2.8 TTH20-6 6.5
TTIR6-18UN-18L 5/16 -18UNC 51 18 6.0 2.8 TTH20-6 6.2
BARRES TTIR I TTIR BARS
Detail A
F
α

Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm F
Filet
(Thread
Size)
Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTIR6-27NPT-15L 27 51 15 6.0 2.6 1/16x27NPT
1/8x27NPT TTH20-6 5.9
Detail A
F
60º

mm
L1
D
in
mm
F
Filet
(Thread
Size)
Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTIR4-16ACME-15L 16 51 15 4.0 1.8 1/4 x 16 TTH20-4 4.6
TTIR6-14ACME-20L 14 51 20 6.0 2.8 5/16 x 14 TTH20-6 6.0
TTIR7-12ACME-22L 12 62 22 7.0 3.3 3/8 x 12 TTH20-7 7.2
TTIR8-10ACME-30L 10 76 30 8.0 3.8 1/2 x 10 TTH20-8 10.0
TTIR10-8ACME-35L 8 73 35 10.0 4.8 5/8 x 8 TTH20-10 12.5
TTIR10-6ACME-45L 6 105 45 10.0 4.8 3/4 x 6
7/8 x 6 TTH20-10 14.6
TTIR10-5ACME-52L 5 105 52 10.0 4.8 1 x 5 TTH20-10 20.0
BARRES TTIR I TTIR BARS
Detail A
F
29º

Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm F
Filet
(Thread
Size)
Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTIR6-1.5TR-22L 1.5 51 22 6.0 2.8
Tr 8 x 1.5
TTH20-6 6.4Tr 9 x 1.5
Tr 10 x 1.5
TTIR7-2TR-25L 2 62 25 7.0 3.2
Tr 9 x 2
TTH20-7 6.9
Tr 10 x 2
Tr 11 x 2
Tr 12 x 2
TTIR10-2TR-35L 2 73 35 10.0 4.8
Tr 14 x 2
TTH20-10 11.0
Tr 16 x 2
Tr 18 x 2
Tr 20 x 2
TTIR7-3TR-35L 3 62 35 7.0 3.3
Tr 11 x 3
TTH20-7 7.5
Tr 12 x 3
TTIR10-3TR-35L 3 73 35 10.0 4.8
Tr 14 x 3
TTH20-10 10.5
Tr 22 x 3
Tr 24 x 3
Tr 26 x 3
Tr 28 x 3
TTIR10-4TR-45L 4 105 45 10.0 4.8
Tr 16 x 4
TTH20-10 11.5Tr 18 x 4
Tr 20 x 4
TTIR10-5TR-55L 4 105 55 10.0 4.8
Tr 22 x 5
TTH20-10 11.0Tr 24 x 5
Tr 28 x 5
BARRES TTIR I TTIR BARS

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm F H H1 R Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTCR3-0.2R-10L 39 10 3.0 1.3 0.7 0.3 0.20 TTH20-3 3.1
TTCR4-0.2R-15L 51 15 4.0 1.7 0.8 0.4 0.20 TTH20-4 4.1
TTCR5-0.2R-15L 51 15 5.0 2.1 1.2 0.7 0.20 TTH20-5 5.1
TTCR6-0.2R-15L 51 15 6.0 2.8 1.4 0.7 0.20 TTH20-6 6.1
TTCR7-0.2R-20L 62 20 7.0 3.3 1.5 0.8 0.20 TTH20-7 7.1
L
D
L1
A

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm F α β R Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTWR6-0.2R-A90 51 15.0 6.0 2.3 45° 45° 0.20 TTH20-6 1.0
TTWR6-0.2R-A60 51 15.0 6.0 2.3 60° 30° 0.20 TTH20-6 1.0
TTWR6-0.4R-A90 51 22.0 6.0 2.3 45° 45° 0.40 TTH20-6 6.0
TTWR6-0.4R-A60 51 22.0 6.0 2.3 60° 30° 0.40 TTH20-6 6.0
H
Detail A
Min.
Bore

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm F α β R Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTWL6-0.2R-A90 51 15.0 6.0 2.3 45° 45° 0.20 TTH20-6 1.0
TTWL6-0.2R-A60 51 15.0 6.0 2.3 60° 30° 0.20 TTH20-6 1.0
TTWL6-0.4R-A90 51 22.0 6.0 2.3 45° 45° 0.40 TTH20-6 6.0
TTWL6-0.4R-A60 51 22.0 6.0 2.3 60° 30° 0.40 TTH20-6 6.0
H
Detail A
Min.
Bore

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm B H F Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTGR3-0.7B-10L 39 10 3.0 0.7 0.6 1.3 TTH20-3 3.1
TTGR4-0.5B-10L 51 10 4.0 0.5 0.5 1.7 TTH20-4 4.1
TTGR4-0.7B-10L 51 10 4.0 0.7 0.6 1.7 TTH20-4 4.1
TTGR4-1.0B-10L 51 10 4.0 1.0 1.0 1.7 TTH20-4 4.1
TTGR4-1.0B-15L 51 15 4.0 1.0 1.0 1.7 TTH20-4 4.1
TTGR4-1.5B-10L 51 10 4.0 1.5 1.0 1.7 TTH20-4 4.1
TTGR5-1.0B-15L 51 15 5.0 1.0 1.2 2.3 TTH20-5 5.1
TTGR5-1.0B-22L 51 22 5.0 1.0 1.2 2.3 TTH20-5 5.1
TTGR5-1.5B-15L 51 15 5.0 1.5 1.2 2.3 TTH20-5 5.1
TTGR5-1.5B-22L 51 22 5.0 1.5 1.2 2.3 TTH20-5 5.1
TTGR5-2.0B-15L 51 15 5.0 2.0 1.2 2.3 TTH20-5 5.1
TTGR5-2.0B-22L 51 22 5.0 2.0 1.2 2.3 TTH20-5 5.1
TTGR6-1.0B-15L 51 15 6.0 1.0 1.4 2.8 TTH20-6 6.1
TTGR6-1.0B-22L 51 22 6.0 1.0 1.4 2.8 TTH20-6 6.1
TTGR6-1.5B-15L 51 15 6.0 1.5 1.4 2.8 TTH20-6 6.1
TTGR6-1.5B-22L 51 22 6.0 1.5 1.4 2.8 TTH20-6 6.1
TTGR6-2.0B-15L 51 15 6.0 2.0 1.4 2.8 TTH20-6 6.1
TTGR6-2.0B-22L 51 22 6.0 2.0 1.4 2.8 TTH20-6 6.1
TTGR6-1.0B-17L 51 17 6.0 1.0 1.8 2.8 TTH20-6 6.1
TTGR6-1.5B-17L 51 17 6.0 1.5 1.8 2.8 TTH20-6 6.1
TTGR6-2.0B-17L 51 17 6.0 2.0 1.8 2.8 TTH20-6 6.1
TTGR7-1.0B-15L 62 15 7.0 1.0 2.5 3.3 TTH20-7 7.1
TTGR7-1.0B-22L 62 22 7.0 1.0 2.5 3.3 TTH20-7 7.1
TTGR7-1.0B-30L 62 30 7.0 1.0 2.5 3.3 TTH20-7 7.1
TTGR7-1.5B-15L 62 15 7.0 1.5 2.5 3.3 TTH20-7 7.1
TTGR7-1.5B-22L 62 22 7.0 1.5 2.5 3.3 TTH20-7 7.1
TTGR7-1.5B-30L 62 30 7.0 1.5 2.5 3.3 TTH20-7 7.1
TTGR7-2.0B-15L 62 15 7.0 2.0 2.5 3.3 TTH20-7 7.1
TTGR7-2.0B-22L 62 22 7.0 2.0 2.5 3.3 TTH20-7 7.1
TTGR7-2.0B-30L 62 30 7.0 2.0 2.5 3.3 TTH20-7 7.1
TTGR8-1.0B-22L 64 22 8.0 1.0 1.7 3.8 TTH20-8 8.1
TTGR8-1.5B-22L 64 22 8.0 1.5 1.7 3.8 TTH20-8 8.1
TTGR8-2.0B-22L 64 22 8.0 2.0 2.6 3.8 TTH20-8 8.1
Detail A
H
B
F

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm F W H R Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTKR4-0.5R-10L 51 10 4.0 1.7 1.0 1.0 0.50 TTH20-4 4.1
TTKR4-0.75R-10L 51 10 4.0 1.7 1.5 1.0 0.75 TTH20-4 4.1
TTKR5-0.5R-15L 51 15 5.0 2.3 1.0 1.2 0.50 TTH20-5 5.1
TTKR5-0.75R-15L 51 15 5.0 2.3 1.5 1.2 0.75 TTH20-5 5.1
TTKR5-1.0R-15L 51 15 5.0 2.3 2.0 1.2 1.00 TTH20-5 5.1
TTKR6-0.5R-15L 51 15 6.0 2.8 1.0 1.6 0.50 TTH20-6 6.1
TTKR6-0.75R-15L 51 15 6.0 2.8 1.5 1.6 0.75 TTH20-6 6.1
TTKR6-1.0R-15L 51 15 6.0 2.8 2.0 1.6 1.00 TTH20-6 6.1
TTKR7-0.5R-22L 62 22 7.0 3.3 1.0 2.5 0.50 TTH20-7 7.1
TTKR7-0.75R-15L 62 22 7.0 3.3 1.5 2.5 0.75 TTH20-7 7.1
TTKR7-1.0R-22L 62 22 7.0 3.3 2.0 2.5 1.00 TTH20-7 7.1
L
D
L1
A

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm F B T Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTFR4-0.75B-15L 51 15 4.0 1.95 0.75 1.2 TTH20-4 5.0
TTFR4-1.0B-15L 51 15 4.0 1.95 1.0 1.5 TTH20-4 5.0
TTFR4-1.5B-15L 51 15 4.0 1.95 1.5 2.8 TTH20-4 5.0
TTFR5-0.75B-22L 51 22 5.0 2.45 0.75 1.2 TTH20-5 6.0
TTFR5-1.0B-22L 51 22 5.0 2.45 1.0 1.5 TTH20-5 6.0
TTFR5-1.5B-22L 51 22 5.0 2.45 1.5 2.5 TTH20-5 6.0
TTFR5-2.0B-22L 51 22 5.0 2.45 2.0 3.8 TTH20-5 6.0
TTFR6-1.0B-22L 51 22 6.0 2.95 1.0 1.5 TTH20-6 8.0
TTFR6-1.5B-22L 51 22 6.0 2.95 1.5 2.5 TTH20-6 8.0
TTFR6-2.0B-22L 51 22 6.0 2.95 2.0 3.0 TTH20-6 8.0
TTFR6-2.5B-22L 51 22 6.0 2.95 2.5 4.8 TTH20-6 8.0
TTFR6-3.0B-30L 58 30 6.0 2.95 3.0 6.0 TTH20-6 8.0
TTFR8-2.5B-22L 64 22 8.0 3.95 2.5 3.5 TTH20-8 10.0
Detail A
Min.
Bore
Diameter

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm F B Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTVR6-2.0B-15L 64 15 6.0 1.7 2.0 TTH20-6 12.0
TTVR6-2.0B-22L 64 22 6.0 1.7 2.0 TTH20-6 12.0
TTVR6-2.5B-22L 64 22 6.0 2.2 2.5 TTH20-6 12.0
TTVR8-3.0B-27L 64 27 8.0 2.5 3.0 TTH20-8 15.0
TTVR8-3.0B-43L 80 43 8.0 1.6 3.0 TTH20-8 15.0
TTVR8-4.0B-43L 80 43 8.0 1.6 4.0 TTH20-8 20.0
Detail A
Min.
Bore
Diameter

Longueur
(Length)
mm
L
Longueur
(Length)
mm
L1
D
mm F W T R Support
(Holder)
Diamètre
d’alésage
minimum
(Min. Bore Dia.)
TTZR4-0.5R-15L 51 15 4.0 1.95 1.0 1.2 0.50 TTH20-4 5.0
TTZR4-0.75R-15L 51 15 4.0 1.95 1.5 1.5 0.75 TTH20-4 5.0
TTZR5-0.5R-22L 51 22 5.0 2.45 1.0 1.2 0.50 TTH20-5 6.0
TTZR5-0.75R-22L 51 22 5.0 2.45 1.5 1.5 0.75 TTH20-5 6.0
TTZR5-1.0R-22L 51 22 5.0 2.45 2.0 2.5 1.00 TTH20-5 6.0
TTZR6-0.5R-22L 51 22 6.0 2.95 1.0 1.2 0.50 TTH20-6 8.0
TTZR6-0.75R-22L 51 22 6.0 2.95 1.5 1.5 0.75 TTH20-6 8.0
TTZR6-1.0R-22L 51 22 6.0 2.95 2.0 2.5 1.00 TTH20-6 8.0
L
D
L1
A

OUTILS MINIATURES
Code article
(Item Number)
Longueur
(Length)
mm
L
D1 D d Clé torx
(Torx Key)
Vis de serrage
(Clamping
Screw)
Vis de réglage
(Adjusting
Screw)
TTH12-3 88 3.0 12 12 TX25 S24 S35
TTH16-3S 75 3.0 16 20 TX25 S25 S35S
TTH16-3 88 3.0 16 20 TX25 S25 S35
TTH20-3 88 3.0 20 20 TX25 S25 S35
TTH22-3 88 3.0 22 22 TX25 S25 S35
TTH12-4 88 4.0 12 12 TX25 S24 S35
TTH16-4S 75 4.0 16 20 TX25 S25 S35S
TTH16-4 88 4.0 16 20 TX25 S25 S35
TTH20-4 88 4.0 20 20 TX25 S25 S35
TTH22-4 88 4.0 22 22 TX25 S25 S35
TTH12-5 88 5.0 12 12 TX25 S24 S35
TTH16-5S 75 5.0 16 20 TX25 S25 S35S
TTH16-5 88 5.0 16 20 TX25 S25 S35
TTH20-5 88 5.0 20 20 TX25 S25 S35
TTH22-5 75 5.0 22 22 TX25 S25 S35
TTH16-6S 75 6.0 16 20 TX25 S25 S35S
TTH16-6 88 6.0 16 20 TX25 S25 S35
TTH20-6 88 6.0 20 20 TX25 S25 S35
TTH22-6 88 6.0 22 22 TX25 S25 S35
TTH16-7 88 7.0 16 20 TX25 S25 S35
TTH20-7 88 7.0 20 20 TX25 S25 S35
TTH22-7 88 7.0 22 22 TX25 S25 S35
TTH16-8 88 8.0 16 20 TX25 S25 S35
TTH20-8 88 8.0 20 20 TX25 S25 S35
TTH22-8 88 8.0 22 22 TX25 S25 S35
TTH16-10 88 10.0 16 20 TX25 S25 S35
TTH20-10 88 10.0 20 20 TX25 S25 S35
TTH22-10 88 10.0 22 22 TX25 S25 S35
SUPPORT OUTILS MINIATURES I TINY TOOLS BAR HOLDERS
DD1d
Vis de réglage
Adjusting screw